[bookmark: _GoBack]様式第8号(第14条関係)

年　　月　　日

　士別市長　　　　　　　　様

所有者　住所
氏名
電話番号　　　　　(　　)
(法人にあっては、その名称、所在地及び代表者氏名)

貯水槽水道変更(撤去)報告書

　次のとおり変更(廃止)したので報告します。

記

　1　施設の名称

　2　施設の所在地

電話番号　　　　(　　)

　3　変更事項

　　　　変更前

　　　　変更後

　4　変更(廃止)年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　※　この報告は、設置報告の内容の変更、施設設備の改造又は撤去したときに必要です。